http://www.cyclotron.org.tw                    e-mail: tsmc.cgumirs@yahoo.com.tw

TEL:  (886)3-2118800 ext. 5398, FAX: (886)3-2115563
C/O Department of Medical Imaging and Radiological Sciences, Chang Gung University

NO. 259, WEN-HWA 1
st
  ROAD, KWEI-SHAN, TAOYUAN 33302, TAIWAN

33302 桃園市龜山區文化一路259號 長庚大學 醫學影像暨放射科學系轉

臺灣醫用迴旋加速器學會第四屆第二次理監事聯席會議

會議記錄

會議時間：105年01月30日10時30分

會議地點：國立台灣大學獸醫學系三館會議室二 (R201室)

主席：魏孝萍理事長

紀錄：温湘萍

出席理事：魏孝萍、林昆儒、高潘福、詹東榮、忻凌偉、林鴻、殷國維、

 高志浩、陳輝墉、黃文盛

請假理事：王信二、梁雲、張智偉、鄭澄意、謝亨理

出席監事：吳淑華、林漢民、張碧芳、謝登山

請假監事：曾凱元

壹、討論事項:

案由(一)：審查104年度工作暨財務報告。

說明：104年度工作報告、收支決算表、資產負債表、基金收支表、財產

目錄、現金出納表、工作人員待遇表詳如附件。理監事聯席會審

查會議紀錄須送會員大會通過後報主管機關核備。

決議：無異議通過，提報年底會員大會討論後報主管機關核備。

案由(二)：審查提聘學會職員。

說明：擬聘溫湘萍擔任秘書長 (不支薪)、甘皓齡擔任會計 (月薪4000元，

追溯自105年1月起薪)、陳佩玫擔任出納兼助理 (月薪4000元，追

溯自105年1月起薪) 。

決議：無異議通過，提報主管機關核備。

案由(三)：審查學會會址及聯絡方式變更。

說明：配合理監事及理事長改選，學會會址及聯絡方式變更如下：

會址：33302桃園市龜山區文化一路259號 長庚大學醫放系轉

電話：(03)211-8800轉5398

傳真：(03)2115563

http://www.cyclotron.org.tw/

http://www.cyclotron.org.tw                    e-mail: tsmc.cgumirs@yahoo.com.tw

TEL:  (886)3-2118800 ext. 5398, FAX: (886)3-2115563
C/O Department of Medical Imaging and Radiological Sciences, Chang Gung University

NO. 259, WEN-HWA 1
st
  ROAD, KWEI-SHAN, TAOYUAN 33302, TAIWAN

33302 桃園市龜山區文化一路259號 長庚大學 醫學影像暨放射科學系轉

E-mail：tsmc.cgumirs@yahoo.com.tw

決議：無異議通過，提報主管機關核備。

案由(四)：審查申請入會會員資格。

說明：申請入會會員如下：

姓名 服務單位 職稱 備註

閻紫宸 林口長庚醫院 教授 271

楊惟宏 義大醫院 醫事放射師 272

孟凡傑 義大醫院 醫事放射師 273

孫盛生 中國醫藥大學附設醫院 核子醫學科主治醫師 274

陳佩玫 長庚大學 研究助理 275

陳漢軒 長庚大學 碩士研究生 276

決議：無異議通過六名申請入會會員資格。

貳、臨時動議：

一、高潘福理事提案：邀請本會協辦 3月份在台中醫大附設醫院舉辦之

PET/MR研討會。

 決議：同意協辦。協助邀請王雲銘教授、張志賢博士等講員。舉辦日期及

議程待高理事確定後通知會員。

叁、散會:12時43分

http://www.cyclotron.org.tw/